



BAŞKENTE GERİ DÖNÜŞÜM İHTİSAS OSB KURULMALI

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç'ın konuğu oldu. ASO Meclis Başkanı Celal Koloğlu ve Yönetim Kurulu üyelerinin de katıldığı toplantıda, yüksek teknolojlili ürün ihracatında lider olan Ankara'da sanayinin daha da gelişmesi, yeni sanayi bölgeleri kurulması için atılacak adımlar ele alındı. Ankaralı sanayicilerin sorun ve taleplerini aktaran ASO Başkanı Seyit Ardıç, desteklerinden dolayı Bakan Kurum'a teşekkür etti. Toplantı sonrası sosyal medya hesabından paylaşım yapan Bakan Kurum, "Ankara Sanayi Odası'nda başkentimizin ve ülkemizin kalkınmasında büyük katkılar sunan sanayicilerimizle bir araya geldik. Yeni sanayi alanları, fuar

merkezinin bir an önce bitirilmesi ve kentsel dönüşüm başta olmak üzere istihdam ve teknoloji odaklı yatırımları da ele aldık. İş dünyamızın yanında olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Son dönemde Marmara bölgesindeki yatırımcılardan Ankara'da sanayi arazisi tahsis konusunda çok sayıda talep aldıklarını belirten ASO Başkanı Seyit Ardıç, yeni genişleme sahaları açılmasının önemine değindi. Ankara'da Geri Dönüşüm İhtisas OSB kurulması gerektiğini de belirten Başkan Ardıç, "Geri Dönüşüm İhtisas OSB'nin sanayi bölgelerine yakın olması da çok önemli. Türkiye'de ilk olacak böyle bir OSB için Bakan'ımız Sayın Murat Kurum'un sağlayacağı destek bizler için çok önemli" ifadelerini kullandı.



"Ankara'da yeni sanayi bölgelerine ihtiyaç var"

Son dönemde Marmara bölgesindeki yatırımcılardan Ankara'da sanayi arazisi tahsisi konusunda çok sayıda talep aldıklarımızı belirten **Ankara Sanayi Odası (ASO)** Başkanı Ardıç, yeni genişleme sahaları açılmasının önemine değindi. Ankara'da Geri Dönüşüm İhtisas **OSB** kurulması gerektiğini de belirten Başkan Ardıç, "Geri Dönüşüm İhtisas **OSB**'nin sanayi bölgelerine yakın olması da çok önemli. Türkiye'de ilk olacak böyle bir **OSB** için Bakanımız Sayın Murat Kurum'un sağlayacağı destek bizler için çok önemli" ifadelerini kullandı.

"Tersine göç"ü ilk kez **ASO** başlattı

Odadan yapılan yazılı açıklamaya göre, Ardıç, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u **ASO**'da ağırladı. Ankara'da sanayinin daha da gelişmesi, yeni sanayi bölgeleri kurulması için atılacak adımların ele alındığı



Seyit Ardic

toplantıda Ardıç, Ankaralı sanayicilerin sorun ve taleplerini Bakan Kurum'a aktardı. Ardıç, Bakan Kurum'un, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinden sonra bölgenin yeniden yapılanması ve olası Marmara depreminin yıkıcı etkilerini minimum düzeye indirmek için başta kentsel dönüşüm olmak üzere yürüttüğü faaliyetleri değerli bulduklarını belirtti. Deprem ardından Hatay'da tam donanımlı 300 konteynerden oluşan ilk konteyner kenti ve yaşam merkezini hayata geçirdiklerine işaret

5 büyük **OSB**'nin ortasında konumlanacak

ASO'nun Türkiye'nin en büyük teknoloji üssünü kurmak için çalışmalarına başladığının altını çizen Ardıç, şunları kaydetti: "Malıköy'den Sincan'a uzanan sanayi havzasının odağında ve 5 büyük **OSB**'nin ortasında konumlanacak Ankara Teknoloji Üssü, başkentimizin teknolojiye dayanan yüksek katma değerli üretimini daha üst seviyelere çıkaracaktır. Hedefimiz, ülkemizin başkentini sanayi ve teknolojinin de

başkenti yapmak." Ankara Sanayi Odası'nın yeşil dönüşüm sürecinde üyelerine verdiği desteklere de değinen Başkan Ardıç, **ASO 2. OSB**'nin Türkiye'nin 1 numaralı Yeşil **OSB** Belgesi'ni aldığını da hatırlattı. Toplantı sonrası sosyal medya hesabından paylaşım yapan Bakan Kurum, toplantıda yeni sanayi alanlarından kentsel dönüşüme kadar istihdam ve teknoloji odaklı yatırımları ele aldıklarını ifade etti.

eden Ardıç, deprem bölgesindeki sanayi tesislerinin bir an önce faaliyete geçmesi için "tersine göç" kampanyasını da ilk kez **ASO**'nun başlattığına dikkati çekti. Ardıç, Oda tarafından hazırlanan "Ankara'nın Dış Ticaret Analizi ve

Teknolojik Boyut Çalışma Raporu"na da değinerek, Ankara'nın ihracatında yüksek teknoloji ihracatı payının yüzde 13 ile Türkiye ortalamasından (yüzde 3,8) ve diğer 5 büyük sanayi ilinden yüksek olduğuna dikkati çekti.



TEKNOLOJİDE EN BÜYÜK ÜS ANKARA'YA KURULACAK



Ankara Sanayi Odası

(ASO) Başkanı **Seyit**

Ardıç, Türkiye'nin en büyük teknoloji üssünü kurmak için çalışmalarına başladıklarını belirterek, "Ankara Teknoloji Üssü, başkentimizin teknolojiye dayanan yüksek katma değerli üretimini daha üst seviyelere çıkaracaktır" ifadesini kullandı. Ardıç, ASO tarafından hazırlanan "Ankara'nın Dış Ticaret Analizi ve Teknolojik Boyut Çalışma Raporu"na da değinerek, Ankara'nın ihracatında yüksek teknoloji ihracatı payının yüzde 13 ile Türkiye ortalamasından (yüzde 3,8) ve diğer 5 büyük sanayi ilinden yüksek olduğuna dikkati çekti.

**ANKARA SANAYİ ODASI BAŞKANI SEYİT ARDIÇ:**

GERİ DÖNÜŞÜM OSB'leri kuralım

Çevre Bakanı Murat Kurum'u ağırlayan ASO Başkanı Seyit Ardiç, görüşmede başkent in geri dönüşüm ihtisas OSB'lerine ihtiyacı olduğunu ve destek belediklerini dile getirdi.



Kemal Diri - Ali Oğulcan Arslan İHA
Yaklaşık 10 bin üyesi bulunan Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardiç, başkent in yeni organize sanayi bölgelerine (OSB) ihtiyacı olduğunu söyledi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ağırlayan ASO heyeti, yapılan görüşmede sanayicilerin sıkıntı ve taleplerini ilettiler.

Ziyaret, değerlendiren ASO Başkanı Seyit Ardiç, Bakan Kurum'un 6 Şubat depremleri sonrası bölgenin yeniden yapılanması ve muhtemel Marmara depreminin yıkıcı etkilerini minimum düzeye indirmek için başta kentsel dönüşüm olmak üzere yürütüldüğü faaliyetleri çok değerli bulduklarını belirtti. Son dönemde Marmara Bölgesi'ndeki yatırımcılardan Ankara'da sanayi arazisi tahsis konusunda çok sayıda talep aldıklarını ifade eden Ardiç, yeni genişleme sahaları açılmasının önemine değindi. Ankara'da Geri Dönüşüm İhtisas OSB'si kurulması gerektiğini dile getiren Ardiç "Geri Dönüşüm İhtisas OSB'nin sanayi bölgelerine yakın olması da çok önemli. Türkiye'de ilk olacak böyle bir OSB için Bakan'ımız Sayın Murat Kurum'un sağlayacağı destek bizler için çok önemli" dedi. ASO'nun yeşil dönüşüm sürecinde üyelerine verdiği desteklerden de bahseden Başkan Seyit Ardiç, ASO 2. OSB'nin Türkiye'nin bir numaralı Yeşil OSB Belgesi'ni aldığını hatırlattı.

Öye tandan, Bakan Kurum da ziyarete dair sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "Ankara Sanayi Odasında başkentimizin ve ülkemizin kalkınmasında büyük katkılar sunan sanayicilerimizle bir araya geldik. Yeni sanayi alanları, fuar merkezinin bir an önce bitirilmesi ve kentsel dönüşüm başta olmak üzere istihdam ve teknoloji odaklı yatırımları da ele aldık. İş dünyamızın yanında olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



Yatırımcıdan Ankara'da sanayi arazisi talebi

HABER MERKEZİ - Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 60 yıllık köklü geçmişi ve yaklaşık 10 bin üyesi olan **Ankara Sanayi Odası**'nın (**ASO**) konuğu oldu. **ASO** Meclis Başkanı Celal Koloğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri'nin de katıldığı toplantıda, Ankara'da sanayinin daha da gelişmesi, yeni sanayi bölgeleri kurulması için atılacak adımlar ele alındı. Toplantıda konuşan **ASO** Başkanı **Seyit Ardıç**, son dönemde Marmara Bölgesi'ndeki yatırımcılardan Ankara'da sanayi arazisi tahsisi konusunda çok sayıda talep aldıklarını belirterek, yeni genişleme sahaları açılmasının önemine değindi. Ankara'da Geri Dönüşüm İhtisas **OSB** kurulması gerektiğini de belirten Ardıç, "Geri Dönüşüm İhtisas **OSB**'nin sanayi bölgelerine yakın olması da çok önemli. Türkiye'de ilk olacak böyle bir **OSB** için Bakan Kurum'un sağlayacağı destek bizler için çok önemli" dedi.

Toplantı sonrası sosyal medya hesabından paylaşım yapan Bakan Kurum ise "**Ankara Sanayi Odası**'nda başkentimizin ve ülkemizin kalkınmasında büyük katkılar sunan sanayicilerimizle bir araya geldik. Yeni sanayi alanları, fuar merkezinin bir an önce bitirilmesi ve kentsel dönüşüm başta olmak üzere istihdam ve teknoloji odaklı yatırımları da ele aldık. İş dünyamızın yanında olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



En büyük teknoloji üssü Ankara'da kurulacak

ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, Türkiye'nin en büyük teknoloji üssünü kurmak için çalışmalara başladıklarını belirterek, "Ankara Teknoloji Üssü, başkentimizin teknolojiye dayanan yüksek katma değerli üretimini daha üst seviyelere çıkaracaktır." ifadesini kullandı.

Odadan yapılan yazılı açıklamaya göre, Ardic, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u **ASO**'da ağırladı. Ardic, son dönemde Marmara bölgesindeki yatırımcılardan, Ankara'da sanayi arazisi tahsis konusunda çok sayıda talep aldıklarını bildirdi.

'TEKNOLOJİNİN DE BAŞKENTİ OLACAK'

ASO'nun Türkiye'nin en büyük teknoloji üssünü kurmak için çalışmalara başladığının altını çizen Ardic, şunları kaydetti:

"Maliköy'den Sincan'a uzanan sanayi havzasının odağında ve 5 büyük **OSB**'nin ortasında konumlanacak Ankara Teknoloji Üssü, başkentimizin teknolojiye dayanan yüksek katma değerli üretimini daha üst seviyelere çıkaracaktır. Hedefimiz, ülkemizin başkentini sanayi ve teknolojinin de başkenti yapmak."



Bakan Kurum'dan ASO'ya ziyaret

Cevre, Sehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, **Ankara Sanayi Odası**'ni (ASO) ziyaret etti. Yapılan toplantıda sanayicilerin sorun ve talepleri değerlendirildi. Cevre, Sehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 60 yıllık köklü geçmişi ve yaklaşık 10 bin üyesi olan ASO'yu ziyaret etti. ASO ev sahipliğinde ASO Meclis Başkanı Celal Kologlu, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Ankaralı sanayicilerin katıldığı toplantıda, Baskent'te sanayinin daha da gelişmesi için atılacak adımlar ele alınarak, sanayicilerin sorun ve talepleri değerlendirildi. Toplantı sonrası sosyal medya hesabından paylaşım yapan Bakan Kurum, "**Ankara Sanayi Odası**'nda baskentimizin ve ülkemizin kalkınmasında büyük katkılar sunan sanayicilerimizle bir araya geldik. Yeni sanayi alanları, fuar merkezinin bir an önce bitirilmesi ve kentsel dönüşüm başta olmak üzere istihdam ve teknoloji odaklı yatırımları da ele aldık. İş dünyamızın yanında olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



Bakan Murat Kurum Ankara Sanayi Odası'ni ziyaret etti

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 60 yıllık köklü geçmişi ve yaklaşık 10 bin üyesi olan **Ankara Sanayi Odası**'ni (ASO) ziyaret etti. ASO ev sahipliğinde ASO Meclis Başkanı Celal Koloğlu, Yönetim Kurulu üyeleri ve Ankaralı sanayicilerin katıldığı toplantıda, Başkent'te sanayinin daha da gelişmesi için atılacak adımlar ele alınarak, sanayicilerin sorun ve talepleri değerlendirildi. Toplantı sonrası sosyal medya hesabından paylaşım yapan Bakan Kurum, "**Ankara Sanayi Odası**'nda başkentimizin ve ülkemizin kalkınmasında büyük katkılar sunan sanayicilerimizle bir araya geldik. Yeni sanayi alanları, fuar merkezinin bir an önce bitirilmesi ve kentsel dönüşüm başta olmak üzere istihdam ve teknoloji odaklı yatırımları da ele aldık. İş dünyamızın yanında olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. ■ İHA

**Ankara Sanayi Odası
(ASO) Başkanı Seyit Ardic:****"Türkiye'nin en büyük teknoloji üssü için çalışıyoruz"**

ANKARA (AA) - **Ankara Sanayi Odası (ASO)** Başkanı **Seyit Ardic**, Türkiye'nin en büyük teknoloji üssünü kurmak için çalışmalar başladıklarını belirterek, "Ankara Teknoloji Üssü, başkentimizin teknolojiye dayanan yüksek katma değerli üretimini daha üst seviyelere çıkaracaktır." ifadesini kullandı.

Odadan yapılan yazılı açıklamaya göre, Ardic, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u **ASO**'da ağırladı.

Ankara'da sanayinin daha da gelişmesi, yeni sanayi bölgeleri kurulması için atılacak adımların ele alındığı toplantıda Ardic, Ankaralı sanayicilerin sorun ve taleplerini Bakan Kurum'a aktardı.

Ardic, Bakan Kurum'un, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinden sonra bölgenin yeniden yapılanması ve olası Marmara depreminin yıkıcı etkilerini minimum düzeye indirmek için başta kentsel dönüşüm olmak üzere yürüttüğü faaliyetleri değerli bulduklarını belirtti.

Depremin ardından Hatay'da tam donanımlı 300 konteynerden oluşan ilk konteyner kenti ve yaşam merkezini hayata geçirdiklerine işaret eden Ardic, deprem bölgesindeki sanayi tesislerinin bir an önce faaliyete geçmesi için "tersine göç" kampanyasını da ilk kez **ASO**'nun başlattığına dikkati çekti.

Ardic, son dönemde Marmara bölgesindeki yatırımcılardan, Ankara'da sanayi arazisi tahsis konusunda çok sayıda talep aldıklarını bildirdi.

Ankara'da Geri Dönüşüm İhtisas **Organize Sanayi Bölgesi (OSB)** kurulması gerektiğini belirten Ardic, "Türkiye'de ilk olacak böyle bir **OSB** için Bakanımız Murat Kurum'un sağlayacağı destek bizler için çok önemli." ifadesini kullandı.

Ardic, Oda tarafından hazırlanan "Ankara'nın Dış Ticaret Analizi ve Teknolojik Boyut Çalışma Raporu"na da değinerek, Ankara'nın ihracatında yüksek teknoloji ihracatı payının yüzde 13 ile Türkiye ortalamasından (yüzde 3,8) ve diğer 5 büyük sanayi ilinden yüksek olduğuna dikkati çekti.

ASO'nun Türkiye'nin en büyük teknoloji üssünü kurmak için çalışmalara başladığının altını çizen Ardic, şunları kaydetti:

"Maliköy'den Sincan'a uzanan sanayi havzasının odağında ve 5 büyük **OSB**'nin ortasında konumlanacak Ankara Teknoloji Üssü, başkentimizin teknolojiye dayanan yüksek katma değerli üretimini daha üst seviyelere çıkaracaktır. Hedefimiz, ülkemizin başkentini sanayi ve teknolojinin de başkenti yapmak."

Toplantı sonrası sosyal medya hesabından paylaşım yapan Bakan Kurum, toplantıda yeni sanayi alanlarından kentsel dönüşüme kadar istihdam ve teknoloji odaklı yatırımları ele aldıklarını ifade etti.